
ЛИСТА НА ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР 
 
Во интерес на објективно информирање на јавноста Акционерското друштво за изградба 
и стопанисување со станбен простор и со деловен простор од значење за Републиката-
Скопје во согласност со законските обврски ја објавува листата информации кои по 
барање на јавноста ќе бидат доставени за информирање, во согласност со Законот за 
слободен пристап до информации од јавен карактер.  
 

Листа на информации од јавен карактер со кои располага Друштвото: 
  

 Статутот на Акционерското друштво за изградба и стопанисување со станбен 
простор и со деловен простор од значење за Републиката-Скопје;  

 Правилник за организациона поставеност;  
 Правилник за систематизација на работни места;  
 Колективен договор; 
 Деловодник за работа на Одборот на Директори; 
 Кодекс на етика на вработените 
 Наредба за евидентирање на работно време 
 План за јавни набавки 
 Правилник за организирање на службата за јавни набавки 
 Одлука за продажба на станбен и деловен  простор, подруми и гаражи наменети 

за комерцијална продажба, по пат на усно позитивно јавно наддавање;  
 Правилник за начинот, постапката, условите и роковите за постапување на 

службите на Акционерското друштво за изградба и стопанисување со станбен 
простор и со деловен простор од значење за Републиката-Скопје, при продажба на 
комерцијален станбен и деловен простор, подруми и гаражи по пат на усно 
позитивно јавно наддавање;  

 Правила за начинот и постапката за спроведување на јавното усно наддавање за 
продажба на станбен и деловен простор, подруми и гаражи наменети за 
комерцијална продажба;  

 Правилник за условите, начинот и постапката за издавање под закуп на деловниот 
простор со кој стопанисува Акционерското Друштво за изградба и стопанисување 
со станбен простор и со деловен простор од значење за Републиката; 

 Правилник за условите, начинот и постапката за продажба на деловен простор 
даден на стопанисување на Акционерското Друштво за изградба и стопанисување 
со станбен простор и со деловен простор од значење за Републиката; 

 Правилник за процена на недвижен имот; 
 

 Ценовници за користење на услуги и надоместоци за користење на просторот на 
катните гаражи; 

  Финансиски извештаи ревидирани од страна на независен ревизор и одобрени од 
Собранието на Друштвото претставувано од Владата на Република Македонија; 

 
Согласно Решение бр.02-584/1 од 12.01.2018 година како службено лице за посредување 

со информации од јавен карактер е определено лицето Маја Спасовска, со e-mail адреса: 

maja.spasovska@adsdp.mk и контакт телефон 02/2633-800. 
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